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Protokoll fra styremøte 
 

Møtenummer 4/2023 

Dato: 8. juni 2023 

Tid: kl 18-20 + MIDDAG 

Sted: PÅ JOBBEN TIL STAALE 

 

Navn Tilstede Forfall Fravær * 

Siri Ommedal (Styreleder) x    

Staale Grude Haaland (Nestleder) x    

Torild Lende Fjermestad x    

Laila Nemeth D    

Anders Myhra Nordin  x   

Trond Nerdal x    

Sandra Serine S Pettersen  x   

An-Magritt Stendahl (Vara)  x   

Øyvind Ravnås Lundbakk (Vara)  x    

Rune Røksund, daglig leder/org.sjef x    

 
*Ikke tilstede i sak nummer. D = deltok digitalt 
JOBBEN TIL STAALE: WILLIS TOWER WATSON Strandkaien 2, 4013 Stavanger (ANKERBYGGET) 

 
SAKER 
 
Inhabilitetsvurdering 
 
25/2023 Protokoll fra forrige styremøte 
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28/2023 Nye Idrettens hus, rapport fra generalforsamling og styret i Idrettens hus 
29/2023 RIKs rapport 2023  
 
Møter og representasjon for styret 
Innkommende invitasjoner fra idrettsråd og særkretser videresendes fra administrasjone til styret for fordeling 
iht fordelingslisten. Styrets medlemmer kontakter sine idrettsråd og særkretser, og avtaler evnt. med andre av 
styrets medlemmer. 
 
 
 
 
 

 
  

Protokoller fra Rogaland Idrettskrets  
er tilgjengelige på kretsen sine nettsider 
www.idrettsforbundet.no/rogaland   
etter at protokollen er godkjent av styret. 

 

http://www.idrettsforbundet.no/rogaland
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FASTE POSTER 
 
Inhabilitetsvurdering 
Ingen av styrets medlemmer erklærte seg inhabile i saken som var til behandling.  
 
 
25/2023 Protokoll fra forrige styremøte 
 
Vedtak: 
Protokoll ble godkjent via mail etter sist møte, og er publisert på våre nettsider. 
 
 
26/2023 Rapport fra Idrettstinget i Bergen 
 
Styrets representanter på Idrettstinget deler tanker og erfaringer fra Idrettstinget i Bergen. Vi reflekterte over 
hva vi må ta med oss i vårt videre arbeid, på kort og lang sikt. 
 
Vedtak: 
Styret tok saken til orientering. «Idretten vil» danner grunnmuren for revisjon av RIKs egen langtidsplan. 
 
 
27/2023 125 millioner fra regjeringen, tildelingsbrev Rogaland 
 
KUD har valgt å tildele 115 millioner kroner via idrettsrådene i Norge. 10 millioner kroner skal fordeles via 
idrettskretsene, til idrettslagene i de kommunene som ikke er tildelt spesifikke midler. 
 
NIF sendte 30. mai ut tildelingsbrev til 12 idrettsråd i Rogaland – og RIK. Her er blant annet målgruppe, 
formål, kriterier og tidsfrister definert. Se vedleggene.  
 
Styret i RIK skal ifølge tildelingsbrevet på styremøte vedta våre egne kriterier for tildeling av 393 255 kroner i 
11 kommuner i Rogaland. Videre bes vi om å følge opp de 12 idrettsrådene som selv skal vedta sine egne 
kriterier, og fordele midler internt i sine kommuner.  
 
Administrasjonen avholdt rådgivende møte med idrettsrådene torsdag 1. juni. Basert på dette foreslås 
følgende forslag til vedtak: (Se også vedleggene «Tildelingsbrev til idrettskretser...» og «RIK Tildelingsbrev til 
idrettslag...».) 
 
Vedtak: 

Styret vedtok å legge antall betalte medlemskap i aldersgruppen 6 – 19 år til grunn for fordeling av 393 255 

kroner. 

 

Styret vedtok videre å presisere at idrettslagene som skal motta midler skal ha gjennomført samordnet 

rapportering. De må også benytte godkjent medlemssystem til fakturering, og ha lastet opp årsberetning og 

regnskap. 

 

Styret i idrettslagene plikter å gjøre vedtak om bruk av midler innenfor handlingsrommet i tildelingsbrevet. 

 
 
28/2023 Nye Idrettens hus, rapport fra generalforsamling og styret i Idrettens hus 
 
Generalforsamlingen ble avsluttet en halv time før RIKs styremøte startet. Siri og Rune orienterte fra 
generalforsamlingen i RIKs styremøte. 
 
Dagens lokaler er 20 år i 2024. Lokalet er fullt, og tilfredstiller ikke dagens krav. Det er etter 
medvirkningsmøte med alle ansatte et klart ønske om å oppdatere dagens lokaler.  
 
Vedtak: 

Styret slutter seg til at IH må revitaliseres for å imøtekomme morgendagens behov, og ber daglig leder 
komme tilbake til styret i høst, etter at saken er nærmere utredet. 
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29/2023 RIKs rapport 2023  
 
I de senere årene har Rogaland fylkskommune (RFK) måten de tildeler midler til 
RIK. Vi er nå på budsjettet, i stedet for på en felles ramme for tildeling til både oss og annen frivillighet. Noe 
av bakgrunnen var at vi er så til de grader gigantiske i forhold til de andre frivillige organisasjonnene, når det 
kommer til størrelse og antall medlemskap.  
 
Dette førte til at vi i årene mellom idrettskretstingene begynte å avgi en skriftlig rapport i mellomårene. Denne 
har etter hvert blitt til en omfattende rapport. I år er det kommune- og fylkestingvalg. Administrasjonen har i år 
valgt å kombinere styrets idrettspolitiske budskaper til fylkespartiene med den tradisjonelle rapporten på de 
innsatsområdene som vi samhandler om med RFK. 
 
Se vedlegg. 
 
Vedtak: 
Styret godkjente RIKs rapport til Rogaland fylkeskommune. 
 
 
 
 
For idrettskretsstyret 
Rune Røksund 
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